
Zarządzenie Nr 77.2024 

Wójta Gminy Brochów z dnia 

13 listopada 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych 

Gminy Brochów w zakresie - działalności wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(taj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), oraz Uchwały 
nr LX/330/2022 z dnia 9 grudnia 2022r. Rady Gminy Brochów w sprawie rocznego Programu 
Współpracy Gminy Brochów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego na rok 
2023, zarządzam, co następuje: 

51 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizacje zadań własnych Gminy Brochów z zakresu: 

  Działalności wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych; 

52 

1. Ustala się: 

1) termin składania ofert do dnia 3 grudnia 2024 r., 

2) rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi w terminie 7 dni od dnia, w którym 

upływa termin składania ofert; 

3) rozpatrzenia ofert przedstawionych przez organizacje pozarządowe dokona komisja 

konkursowa powołana przez Wójta Gminy w formie zarządzenia. 

2. Ostatecznego wyboru oferty oraz zawarcia umowy dokona Wójt Gminy. 

53 

Przyjmuje się treść ogłoszenia o konkursie, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

54 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

55 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się przez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy w Brochowie, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Brochowie. 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

mgr inż. Pio r Szymański 


